aia -&4~a Wei4e6tica ab aj9,cia - SP

-r /utalL9Ya~~/ck.03~4d(,-

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

II11111 III II II II III 11
Protocolo Geral n° 960/2019

Data: 11 0312019 Horário: 15:07
Legislativo - IND 228/2019

INDICO AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE
TAPA BURACO NAS RUAS ISABEL BATISTON VARESCHI E RUA ANTÔNIO
CAMPREGHER, NO JARDIM SANTA CLARA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

Conforme as ilustrações do local, ambas as ruas estão tomadas por gigantescos
buracos, prejudicando demasiadamente o fluxo de veículos, sendo que em alguns pontos das
ruas, pela falta do asfalto, o leito carroçável está na terra devido a profundidade das erosões,
necessitando com a máxima urgência da operação tapa buraco.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de março de 2019.

arlos Alberto D.  s Marques
r — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1

	Page 1
	Page 2